
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 15. ČERVNA  do 23. ČERVNA  2024 

 

 

Sobota 

15.6. 

 

Sobota 10 týdne v mezidobí 

 

9:00 

 

 

18:30 

 

Příprava na první svaté přijímání pro ŠTRAMBERK i 

ZÁVIŠICE VE FARNÍM KOSTELE 

Mše svatá s nedělní platností – KOSTEL SV. 

KATEŘINY 

ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI 

ŠTRAMBERK. A ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY 

ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC A VŠECHNY 

JEJICH POTŘEBY 

Neděle 

16.6. 

11 neděle v mezidobí 

SLAVNOST - PRVNÍ SVATÉ 

PŘIJÍMÁNÍ 

8:30 ZA DĚTI, KTERÉ DNES PŘISTOUPÍ POPRVE KE 

SVATÉMU PŘIJÍMÁNÍ 

SBÍRKA NA CENTRUM PRO RODINU A 

SOCIÁLNÍ PÉČI 

Úterý 

18.6. 

Úterý 11 týdne v mezidobí 8:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

Středa 

19.6. 

Středa 11 týdne v mezidobí 18:30 ZA RŮŽENU ZEMANOVOU A MANŽELA 

Čtvrtek 

20.6. 

Čtvrtek 11 týdne v mezidobí  MŠE SVATÁ NEBUDE 

Pátek 

21.6. 

Památka sv. Aloise Gonzagy, 

řeholníka 

18:30 NA JISTÝ DOBRÝ ÚMYSL 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:45 hod. 

PŘÍPRAVA NA BIŘMOVÁNÍ – 20:00 HOD. 

KULTURNÍ DŮM 

Sobota 

22.6. 

Sobota 11 týdne v mezidobí 

 

11:00 

ZMĚNA 

 

 

Mše svatá – KOSTEL SV. KATEŘINY 

ZLATÁ SVATBA 

Neděle 

23.6. 

12 neděle v mezidobí 

 

8:30 ZA ALOISE KUČERU A RODIČE 

Pondělí 

24.6. 

Slavnost NAROZENÍ 

SVATÉHO JANA KŘTITELE 

Pouť kamenářů 

18:30 ZA ŽIVÉ A ZEMŘELÉ KAMENÁŘE 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

 

 

 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 16. ČERVNA  do 23. ČERVNA  2024 

Neděle 

16.6. 

11 neděle v mezidobí 

SLAVNOST  - PRVNÍ SVATÉ 

PŘIJÍMÁNÍ 

10:30 

ZMĚNA 

 

ZA DĚTI, KTERÉ DNES PŘISTOUPÍ POPRVE KE 

SVATÉMU PŘIJÍMÁNÍ 

SBÍRKA NA CENTRUM PRO RODINU A 

SOCIÁLNÍ PÉČI 

Úterý 

18.6. 

Úterý 11 týdne v mezidobí 18:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

Čtvrtek 

20.6. 

Čtvrtek 11 týdne v mezidobí 18:00 ZA MIROSLAVA JANKA, RODIČE, BRATRA A NA 

PODĚKOVÁNÍ  ZA PROKÁZANÁ DOBRODINÍ 

Neděle 

23.6. 

12 neděle v mezidobí 

 

 ZA RŮŽENU MALIŇÁKOVOU, MANŽELA A 

DVOJE RODIČE 

 

OHLÁŠKY 

 

PODĚKOVÁNÍ PATŘÍ SCHOLE ALFA ŠTRAMBERK 

Která připravila a prezentovala kulturně duchovní pásmo - "Svatá Terezie - Růže z Lisieux" 

 

FARNÍ DEN 

V sobotu 22. června od 15 hodin se na Farní zahradě ve Štramberku uskuteční Farní den. Zváni 

jsou úplně všichni farníci a jejich přátelé. 

 
 

FARNÍ ZPRAVODAJ 

Další číslo Farního zpravodaje vyjde v neděli 30. června 2024. Uzávěrka bude v neděli 23. 

června 2024. Pokud máte články, materiály nebo tipy, co by se mohlo ve farním zpravodaji 

objevit, posílejte je prosím ideálně e-mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz). 

Děkuji.  Dominik David 

 

 

mailto:dominik.d@centrum.cz

